
Id: JDBNT­SWSYM­QNSTV­CHBRW­YADNV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 137/XIV/2011
RADY MIASTA I GMINY SZCZEKOCINY

z dnia 17 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 116/XI/2011 z dnia 22 września 2011 roku w sprawie wyrażenia zgody 
i warunków udzielania bonifikaty od opłat z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 4 ust.7, ust.11 pkt 2 i ust.11a ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przekształceniu 
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz.U. z 2005r. Nr 175 poz. 1459 z późn. zm.) 

Rada Miasta i Gminy Szczekociny uchwala co następuje: 

§ 1. §  5 uchwały  otrzymuje  brzmienie  „Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  opublikowania 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Szczekociny 

mgr Teresa Niechciał


